lirtbrr iCirgintattua

Tâmara Municipal tlarapud
Avenida São Paulo, 1113 - Fone 18 3582 1395 - CEP 17730-015

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo
e-mail: contato@parapua.sp.leg.br

site: www.parapua.sp.leg.br

PORTARIA N° 04/2.026

Considerando a Lei Federal n° 14.133, de 1°/04/2021, a Nova Lei de
Licitações;

Considerando a necessidade da aplicação da referida Lei no âmbito da
Camara Municipal de Parapuã;

Considerando a necessidade de indicação de responsável pelas
contratações deste Poder Legislativo,

A Mesa da Camara Municipal de Parapuã, Comarca de

Osvaldo Cruz, Estado de Silo Paulo, através dos seus

membros e usando de suas atribuições, resolve, pela

presente Portaria,

Artigo 1° - Designar, a partir da presente data, a funcionária efetiva

estatutária Grcicia Maria Giovannetti Garcia, R.G. n°  ocupante do

cargo de Diretor Administrativo da Camara Municipal de Parapuã, como Agente de

Contratação e Pregoeiro da Camara Municipal de Parapuã e responsável pelas compras, de

acordo com a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, sem prejuízo de suas atribuições

normais.

eiro de 2 f 26.

Paulo Roi erto s tins
1° Secretário da Mesa

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.

Artigo 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Camara Municipal de Parapuã, aos 05 de

Rogn auricio Temporim
Pre ide e

rcicia Mari ettiGenra
Diretor Administrativo